

# KOMUNIKAT - wydarzenie odwołane

written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 10 marca 2020

PROJEKT KINO W SZKOLE

ORGANIZATORZY: STOWARZYSZANIE GRUPA REKONSTRUKCJI HISTORYCZNEJ GRYF, ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO, ZESPÓŁ SZKÓŁ MORSKICH W DARŁOWIE ORAZ DARŁOWSKI OŚRODEK KULTURY IM. LEOPOLDA TYRMANDA

BYWAJĄ TAKIE LEKCJE HISTORII

**13/03/2020**

DARŁOWO - SALA SPORTOWA UL. CHOPINA 4 GODZ. 9:50

GRM GRYF

Archiwum

- ŻELAZNY – LEGENDA WILEŃSKIEJ PARTYZANTKI – PREZENTACJA FILMU
- ŻOŁNIERZE WYKŁĘCI – WYSTAWA IPN
- POKAZ SPRZĘTU REKONSTRUKCYJNEGO

**ODWOŁANE**

**ŻELAZNY**  
LEGENDA WILEŃSKIEJ PARTYZANTKI

KINO Bajka lubiędarłowo

ZESPÓŁ SZKÓŁ MORSKICH DARŁOWO

## KOMUNIKAT

Kino w Szkole - wydarzenie odwołane

Kino w szkole, z prezentacją filmu dokumentalnego „Żelazny - Legenda Wileńskiej Partyzantki” zaplanowane na dzień 13 marca br. - zostaje odwołane.

W związku z komunikatem Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 10 marca 2020 roku, w trosce o młodzież, która była grupą docelową tego wydarzenia i po konsultacji z dyrekcją zarówno Zespołu Szkół Morskich w Darłowie jak i gospodarzem miejsca

wydarzenia (Dyrektorem Zespołu Szkół im. Stefana Żeromskiego w Darłowie) – odwołuję pokaz filmu.

Z poważaniem – Magdalena Burduk

Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda w Darłowie

-----

### **Projekt Kino w Szkole: Bywają takie lekcje historii...**

Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda wyrusza z nowym projektem kinowym. Tym razem z kinem jedziemy do szkoły. Przypominamy, że od 2014 roku realizujemy już akcje edukacji kinowej pn. KinoSzkola a tym razem Darłowski Ośrodek Kultury zabiera ze sobą zestaw kina plenerowego i jedzie z dobrą lekcją historii do szkoły – wprowadzając w ten sposób nowy projekt w życie pn. **Kino w SZKOLE**.

Już 13 marca... tak tak..., w piątek o godzinie 9:50 z niecodzienną lekcją historii jesteśmy w Zespole Szkół im. Stefana Żeromskiego. Bez wątpienia Stefan byłby z nas dumny.

Dzięki nawiązanej współpracy z **koszalińskim Stowarzyszeniem Grupy Rekonstrukcji Historycznej Gryf** pokażemy, że „**Bywają takie lekcje historii...**”

Wyświetlimy film pt. „Żelazny Legenda Wileńskiej Partyzantki”, zarazem wspominając Żołnierzy Wyklętych – święto, obchodzone 1 dnia marca. Wspomnimy Ich również poprzez sprowadzoną na tę okoliczność Wystawę z IPN, którą do wydarzenia wniósł **Rafał Marciniak**, nauczyciel historii w tutejszym ZS im. Stefana Żeromskiego.

W projekcie udział wezmą uczniowie szkół średnich z Darłowa, w tym również uczniowie Zespołu Szkół Morskich.

**13 marca 2020**

**g. 9:50**

**Darłowo - sala sportowa ul. Chopina 4**

Żelazny - Legenda Wileńskiej Partyzantki – prezentacja filmu

Scenariusz i reżyseria: Marcin Maślanka

w roli tytułowej: Filip Kiciński

zdjęcia i montaż: Arkadiusz Pater

dodatkowo:

Żołnierze Wyklęci – wystawa IPN

Pokaz sprzętu rekonstrukcyjnego

Organizatorzy: Stowarzyszenie Grupa Rekonstrukcji Historycznej GRYF, Zespół Szkół im. Stefana Żeromskiego, Zespół Szkół Morskich w Darłowie oraz Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda.

godz. 09:50

Darłowo – sala gimnastyczna przy LO Darłowo, ul. Chopina 4

**HARMONOGRAM:**

9:50 – Powitanie uczestników

9:52 – Projekt Kino w Szkole (dwa słowa od inicjatora wydarzenia – DOK Darłowo)

9:54 – DR Rafał Marciniak – historyk, wprowadzenie do lekcji

9:55 – Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej Gryf (wprowadzenie)

10:00 – seans

11:10 – prezentacja Gryf

11:30 – zakończenie

Inicjatorem wydarzenia jest Darłowski Ośrodek Kultury – Kino Bajka.